
                            

 

                                                NOHEJBALOVÝ  ODDÍL 

                                 TJ  SPARTAK  ČELÁKOVICE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOHEJBALKEMP 
 

partnerský kemp Českého nohejbalového svazu 
 

 

 

 

 

 
Předkladatel :   TJ Spartak Čelákovice – oddíl nohejbalu 

Zpracoval :   Ing. Jiří KYLIÁNEK (trenér mládeže) 

Zpracováno:  květen 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

2 / 15 

 

Obsah :  
 

1. Název projektu .................................................................................................................. 3 

2. Lokalizace projektu .......................................................................................................... 3 

3. Cíle projektu ..................................................................................................................... 3 

3.1 Všeobecný cíl projektu ............................................................................................. 3 

3.2 Specifické cíle a účel projektu ................................................................................. 3 

4. Popis projektu ................................................................................................................... 4 

4.1 Situace ....................................................................................................................... 4 

4.2 Obsah a zaměření projektu ..................................................................................... 4 

4.3 Aktivity projektu ...................................................................................................... 5 

4.4 Výsledky projektu .................................................................................................... 5 

6. Implementace projektu .................................................................................................... 5 

6.1 Časový plán implementace projektu ...................................................................... 5 

6.2 Časový rámec projektu ............................................................................................ 5 

6.3 Přílohy ....................................................................................................................... 6 

6.3.1 Reference .................................................................................................................. 7 

6.3.2 Fotogalerie ................................................................................................................ 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkratky a vysvětlivky: 
 

MČR    Mistrovství České republiky 

ČNS   Český nohejbalový svaz 

SNS   Slovenský nohejbalový svaz 

ME   Mistrovství Evropy 

EP   Evropský pohár 

ČR   Česká republika 

P-ČNS   Pohár mladších žáků Českého nohejbalového svazu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

3 / 15 

 

1. Název kempu 

 

NOHEJBALKEMP - partnerský kemp Českého nohejbalového svazu 

 
2. Lokalizace kempu 

 
Kraj:    Středočeský 

Obec:    Město Čelákovice 

Termín:   9.8. – 15.8. 2015 

Sportovní oddíl:  TJ Spartak Čelákovice – oddíl nohejbalu 

Venkovní hřiště:  ul. Ve Vrbí (areál městského stadionu) 

Tělocvična:   Základní škola Čelákovice, Kostelní 457 

 

 

Předkladatel projektu:  

 

TJ Spartak Čelákovice – oddíl nohejbalu 

Zástupce předkladatele: Ing. Jiří KYLIÁNEK (trenér mládeže) 

(Opočnice, č. p. 22, 289 04, tel.: +420 773 144 113, e-mail: info@kyli.cz) 

 

3. Cíle kempu 
 

 

3.1 Všeobecný cíl kempu  

 

Podpora, rozvoj a propagace žákovského a juniorského nohejbalu ve Středočeském 

kraji a městě Čelákovice v rámci využití volného času mládeže v návaznosti na programy 

Českého nohejbalového svazu (dále jen ČNS). 

 

 

3.2 Specifické cíle a účel kempu 

 

 vytvořit technické, materiální a společenské zázemí pro nohejbalový kemp, kterého se 

zúčastní mládež; 

 realizovat jako pořadatel nohejbalový kemp v rámci ČNS  

 zlepšit sportovní popularizaci a zkvalitnit přípravu v mládežnických kategoriích; 

 umožnit sociálně slabším dětem k rozvoji sportovních aktivit a snažit se začlenit i tyto děti 

do tohoto amatérského sportu a umožnit jim jejich sportovní vyžití 

 nabídnout dětem využití svého času v rámci sportovních volnočasových aktivit 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

4 / 15 

4. Popis projektu 

 

Zdůvodnění projektu 
 

Předkladatel grantu:  TJ Spartak Čelákovice – oddíl nohejbalu 

Interní organizace:   Členové nohejbalového oddílu TJ Spartak Čelákovice  

 

 
4.1 Situace 

  

Sportovní oddíl nohejbalu v  Čelákovicích má dlouholeté zkušenosti s prací 

s mládežnickými kategoriemi v tomto sportovním odvětví. Nohejbalový oddíl má vlastní tři 

žákovská mužstva hrající krajský přebor Středočeského kraje, letošního roku 2015 jsme se již 

účastnili poháru Českého nohejbalového svazu mladších žáků a první turnaj i pořádal, kde 

naši mladší žáci obsadili první a druhé místo, na dalším turnaji v Semilech naši žáci skončili 

na třetím a čtvrtém místě (podrobnosti na webu Českého nohejbalového svazu: 

http://nohejbal.org/index.php?option=com_content&task=view&id=1849&Itemid=114). 

V minulém roce jsme natáčeli ve spolupráci s olympijským vítězem Alešem Valentou 

a Českou televizí pořad „LVÍČATA“ (http://decko.ceskatelevize.cz/lvicata - nohejbal). 

Rovněž v měsíci květnu až červnu budeme u nás s dětmi natáčet pořad pro televizi NOVA 

„Snídaně s Novou“ o nohejbale v Čelákovicích. V minulosti (2005) byly naši dorostenci 

základním prvkem reprezentace České republiky, kdy na Mistrovství světa v Rumunsku 

získali postupně zlatou (Martin Spilka), stříbrnou (David Šafr, Martin Spilka) i bronzovou 

medaili (Michal Kolenský – nynější úřadující Mistr ČR pro rok 2014 a reprezentant ČR). 

Rovněž naši dorostenci se stali Mistry ČR 2005 v dlouhodobé soutěži „dorostenecké 

extraligy“. Rovněž jsme byli pořadateli Mistrovství České republiky v juniorských 

kategoriích v roce 2006 a 2008 za přispění grantu od Středočeského kraje. V minulosti se naší 

žáci stali rovněž Mistry České republiky v nohejbale dvojic a trojic. Na základě dlouhodobé 

koncepce rozvoje mládežnického nohejbalu v Čelákovicích, kdy pořádáme různé sportovní 

akce od amatérských až po plně profesionální turnaje, např. MČR dorostenců v roce 2006 a 

2008, krajský přebor žáků (každoročně minimálně jeden turnaj), turnaj v rámci poháru ČNS 

2014 a 2015 a mnoho dalších společenských, sportovních i kulturních akcí (exhibice na 

základních školách – nábor žáků, ples sportovců, nohejbalový kroužek apod.) s cílem zlepšit a 

zefektivnit práci s mládeží.  

 

4.2 Obsah a zaměření kempu 

 

Projekt „Nohejbalkemp – partnerský kemp Českého nohejbalového svazu“ je 

zaměřen na rozvoj nohejbalových dovedností žáků účastnících se tohoto kempu. Aktivně 

působit na mládež a ukázat jim možnosti zlepšení nohejbalových dovedností, zlepšit svůj 

sportovní výkon, upevnit vazby mezi dětmi, rozvíjet jejich týmovou a sociální oblast v rámci 

kempu.  

Kemp je zaměřen na rozvoj a propagaci mládežnického nohejbalu a v neposlední řadě 

také o možnosti vhodného využití volného času mládeže.  

 

 

 

http://nohejbal.org/index.php?option=com_content&task=view&id=1849&Itemid=114


 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

5 / 15 

4.3 Aktivity kempu 

 

Kemp zahrnuje: 

 

 Uspořádání nohejbalového kempu mládežnických kategorií; 

 Logistické, společenské a sportovní zabezpečení kempu; 

 Propagaci nohejbalu, Středočeského kraje, města Čelákovice a ČNS; 

 

4.4 Výsledky kempu - propagace 

 

Realizace kempu přinese tyto výsledky: 

 

 Propagace Českého nohejbalového svazu 

 Propagaci nohejbalu široké veřejnosti 

 Propagaci Středočeského kraje; 

 Propagaci nohejbalového oddílu TJ Spartak Čelákovice; 

 Propagaci města Čelákovice; 

 Vhodné a možné využití volného času mládeže; 

 Materiální a logistické zabezpečení bezproblémového chodu mládežnických družstev;  

 Sportovní a společenská prestiž nohejbalového oddílu do budoucna; 

 Schopnost nohejbalového oddílu ve spolupráci s městem a Středočeským krajem, 

popřípadě dalšími partnery uspořádat vrcholné sportovní akce (MČR, ME, EP apod.); 

 

5. Implementace projektu 
 

5.1 Časový plán implementace kempu 

Příprava projektu (smlouvy, sponzoři, partneři, propagace, 

personální a materiální zajištění apod.) 
01/2015-06/2015 

Kemp 9.8. – 15.8. 2015 

Nákup věcných darů a sportovního náčiní (věcné ceny, míče, 

sítě, reklamní předměty apod.) 
Průběžně do 07/2015 

Příprava sportovišť (reklama smluvních partnerů, rozpisy, 

dokumenty, technické vybavení, materiální náklady apod.) 
Průběžně do 07/2015 

Ukončení projektu – vyhodnocení, vyúčtování, závěrečná zpráva 15.9.2015 

 

5.2 Časový rámec projektu 

 
 

Fáze 
projektu 

 

I  
15 

II  
15 

III 
15 

IV 
15 

V 
15 

VI 
15 

VII 
15 

VIII 
15 

IX 
15 

X 
15 

XI 
15 

XII 
15 

 
Příprava 

 

            

 
Realizace 

 

 

           

 
Ukončení 

 

            



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

6 / 15 

 

5.3 Přílohy 

 

1. Reference (stručné vyjádření partnerů) 

2. Fotografie z práce s mládeží nohejbalového oddílu 

 
5.3.1 REFERENCE partnerů nohejbalového oddílu 

 

Provozuji web Pokerman.cz a s nohejbalovým klubem TJ Spartak Čelákovice jsme 

začali spolupracovat loňskou sezónu jako hlavni partner. Spolupráce probíhala na vysoké 

profesionální úrovni, všechny dohodnuté závazky a sliby byly vždy řádně splněny, kluci 

z klubu jsou srdcaři a dávají do toho více jak 100 % a to nejen do hry, ale i do zvelebování 

zázemí, práci s dorostenci, žáky a především s těmi nejmenšími (přípravka). Hlavním 

garantem je trenér mládeže, který je zároveň učitelem na základní škole a má metodické a 

pedagogické zkušenosti s vedením dětí.  Na čelákovickém nohejbalovém stadionu je nejlepší 

atmosféra v extralize, nejvyšší návštěvnost a skvělá organizace zápasů a turnajů, včetně 

posledního Mistrovství České republiky v nohejbale trojic seniorů. V březnu tohoto roku 

rovněž klub uspořádal Pohár ČNS, na kterém jsme participovali, abychom těm nejmenším 

dětem vytvořili příjemnou kulisu a abychom děti k tomuto sportu přivedli. Díky všem těmto 

skutečnostem a i sportovním výsledkům jsme se pro letošní rok rozhodli s klubem uzavřít 

novou smlouvu a to jako generální partner a vložit náš produkt do názvu klubu.  

  

  

Jaroslav Vajgl 

Pokerman.cz 
 

 

Firma EMITY Trade s.r.o. sponzoruje nohejbalový oddíl TJ Spartak Čelákovice 

dlouhodobě od roku 2008 a to z důvodu regionálního – pohybujeme se a realizujeme stavební 

projekty především v regionu Praha - Východ a ve Středočeském kraji. Na nohejbalová utkání 

chodí do Čelákovické Emity arény na každý zápas cca 350 - 400 lidí, včetně návštěvníků i ze 

vzdálenějších míst.  

Propagace nohejbalu a všech partnerů v Čelákovicích a mládežnických oddílu je 

obrovská. Dále víme, že se čelákovičtí velmi podílejí na výchově mládeže, pořádají nespočet 

nejen sportovních akcí pro děti a mládež, kterou se snaží zabezpečit z vlastních prostředků, 

aby děti měly možnosti sportovního vyžití i bez patřičného finančního zajištění z rodinného 

rozpočtu. Děti ze sociálně slabších rodin mají hrazeno vše od sportovního oddílu.  

Nohejbalový oddíl oslovuje spoustu soukromých společností a firem, státních i 

regionálních institucí, aby zajistil bezproblémový chod mládežnických oddílů a především má 

za sebou výsledky, jak v mládežnických tak seniorských kategorií a již vychovali spoustu 

kvalitních sportovců včetně reprezentantů.  

Tímto je vidět cílevědomá práce především z mládeží, kde naprostá většina hráčů je 

tvořena z vlastních odchovanců. Z tohoto důvodu sponzorujeme tyto nadšence a lidi, kteří 

odvádí obrovský kus práce.  

 

Emity Trade s.r.o.  

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

7 / 15 

Sponzorujeme sportovce nohejbalového oddílu TJ Spartak Čelákovice. Nohejbalový 

oddíl a jeho hráči se pravidelně umisťují na předních pozicích jak v českých, tak i 

mezinárodních soutěží. V sezóně 2013 se oddíl může pochlubit jako nejúspěšnější oddíl ČR, 

při zisku dvou zlatých z jednorázových akcí a bronzové medaile z dlouhodobé soutěže.  

Práce s mládeží je na vysoké úrovni a o tyto kluky se starají profesionálně vyškolení 

trenéři s dlouhodobou koncepcí rozvoje mládežnických kategorií, kteří tomu věnují spoustu 

svého volného času a to vše zdarma. Proto tuto činnost finančně podporujeme a víme, jak je 

těžké získat prostředky zejména pro mládež a tu udržet v dnešní nelehké době u tohoto zatím 

amatérského sportu.  

Proto jsme velmi rádi, že oddíl nohejbalu vyvíjí činnost a shání prostředky na činnost 

mládeže a víme, že výsledky práce a naše finanční podpora se vyplácí a je vidět na dětech, 

kteří se těší na každý trénink a zápas resp. turnaj. 

 

Bar U Frigosů 

 

 

 

Další partneři nohejbalového oddílu 

 

TV Port – regionální televize 

Botas a.s. 

Hasící přístroje  

Durabo  

Velkopopovický kozel 

Jokey 

Dřevostavby Bidlo 

Autodoprava KOCH 

Webdesign [KYLI] – www.kyli.cz  

Reklamní agentura PROVOKO 

Město Čelákovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

8 / 15 

 

5.3.2 Fotogalerie 

 

 

 

TŘI ŽÁKOVSKÁ DRUŽSTVA PŘI POHÁRU ČNS 2014 S TRENÉRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

9 / 15 

 

 

MČR DVOJIC A TROJIC V NOHEJBALE DOROSTENCŮ ČELÁKOVICE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

10 / 15 

 
NOHEJBALOVÝ KROUŽEK A PŘÍPRAVKA V RÁMCI ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

 

 

Konečné pořadí turnaje (23. 3. 2014) – podrobnosti na webu  

 

http://www.nohecmagazin.cz/index.php/souteze-mladez/1090-mladi-aci-si-odbyli-poharovou-

premieru: 

 

1. TJ Sokol SDS Exmost Modřice (Brenner , Lukl, Šimek - Žďár n. S.) 

2. TJ Peklo (Šimeček, Čižinský, Fries – Semily) 

3. TJ AVIA Čakovice ( Kalous V., Protiva, Fischer, Hozmanová) 

4. TJ Spartak Čelákovice B (Nesládek, Seidl, Konečný) 

 

 

 
 

 

 

http://www.nohecmagazin.cz/index.php/souteze-mladez/1090-mladi-aci-si-odbyli-poharovou-premieru
http://www.nohecmagazin.cz/index.php/souteze-mladez/1090-mladi-aci-si-odbyli-poharovou-premieru


 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

11 / 15 

 

Kulturní vložka v rámci utkání, Emity aréna, Ples nohejbalu, Diváci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

12 / 15 

 

Mistrovství České republiky seniorů v roce 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

13 / 15 

Spolupráce s fotbalovým týmem Škoda Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

14 / 15 

Natáčení pořadu LVÍČATA společně s Českou televizí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohár ČNS březen 2015 – Čelákovice 

 

 
 

 

 

 



 

Kategorie: Přípravka, žáci 

                         _______________________________________________________________ 

 

 

15 / 15 

Trénink dětí s Korejským národním týmem v rámci přípravy Koreje na Mistrovství 

světa v nohejbale v Brandýse nad Labem v roce 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední žákovská smeč v Prostějově (7.12.2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


